DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMAGEM VISUAL COMO
RECURSO METODOLÓGICO NA EDUCAÇÃO de autoria de YSMILLA KATALANA
OLIVEIRA FIGUEIREDO, PROF. HÉLIO JUNIOR ROCHA DE LIMA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98724

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98724